

# ÅRSREDOVISNING

## för AB Woseii

Org.nr. 559124-3455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pär-Henrik Karlsson, Styrelseledamot  
2025-07-19

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva el och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Färgelanda Kommun.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2024    | 2023    | 2022      | 2021      |
|-----------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 153 391 | 405 587 | 1 567 828 | 1 242 340 |
| Resultat efter finansiella poster | -49 684 | 49 902  | 116 685   | 49 287    |
| Soliditet (%)                     | 62,32   | 25,01   | 48,01     | 26,46     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av nedtrappning av verksamheten.

**Förändringar i eget kapital**

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 29 277              | 38 453         | 117 730            |
| Balanseras i ny räkning |              | 38 453              | -38 453        | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | -49 684        | -49 684            |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 67 730              | -49 684        | 68 046             |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 67 729        |
| Årets resultat      | -49 684       |
|                     | <u>18 045</u> |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 18 045        |
|                         | <u>18 045</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**AB Woseii**

Org.nr. 559124-3455

**RESULTATRÄKNING**

|  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | Not                      |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 153 391                  | 405 587                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0                        | 194 906                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | 153 391                  | 600 493                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Handelsvaror   | -153 754                 | -428 308                 |
| Övriga externa kostnader                             | -28 586                  | -97 501                  |
| Personalkostnader                                    | -2 009                   | -5 466                   |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    | -19 235                  | -18 526                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | -203 584                 | -549 801                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | -50 193                  | 50 692                   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 1 668                    | 1 269                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -1 159                   | -2 059                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | 509                      | -790                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | -49 684                  | 49 902                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | -49 684                  | 49 902                   |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | 0                        | -11 449                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | -49 684                  | 38 453                   |

| BALANSRÄKNING                           |            | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                       | <b>Not</b> |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>            |            |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b> |            |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2          | <u>59 529</u>  | <u>40 617</u>  |
| Summa materiella anläggningstillgångar  |            | 59 529         | 40 617         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>      |            | 59 529         | 40 617         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>            |            |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                   |            |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror          |            | <u>30 146</u>  | <u>30 146</u>  |
| Summa varulager                         |            | 30 146         | 30 146         |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>          |            |                |                |
| Kundfordringar                          |            | 0              | 13 670         |
| Övriga fordringar                       |            | <u>18 403</u>  | <u>58 581</u>  |
| Summa kortfristiga fordringar           |            | 18 403         | 72 251         |
| <b>Kassa och bank</b>                   |            |                |                |
| Kassa och bank                          |            | <u>1 097</u>   | <u>327 695</u> |
| Summa kassa och bank                    |            | 1 097          | 327 695        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>      |            | 49 646         | 430 092        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                 |            | <b>109 175</b> | <b>470 709</b> |

| BALANSRÄKNING                         |            | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       | <b>Not</b> |            |            |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |            |            |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |            |            |
| Aktiekapital                          |            | 50 000     | 50 000     |
| Summa bundet eget kapital             |            | 50 000     | 50 000     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |            |            |
| Balanserat resultat                   |            | 67 729     | 29 277     |
| Årets resultat                        |            | -49 684    | 38 453     |
| Summa fritt eget kapital              |            | 18 045     | 67 730     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | 68 045     | 117 730    |
| <b>Långfristiga skulder</b>           | <b>3</b>   |            |            |
| Övriga skulder                        |            | 15 766     | 34 213     |
| Summa långfristiga skulder            |            | 15 766     | 34 213     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |            |            |
| Leverantörsskulder                    |            | 13 744     | 282 569    |
| Skatteskulder                         |            | 11 449     | 36 197     |
| Övriga skulder                        |            | 171        | 0          |
| Summa kortfristiga skulder            |            | 25 364     | 318 766    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | 109 175    | 470 709    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | 119 300    | 99 300     |
|       | Inköp                                   | 38 147     | 20 000     |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 157 447    | 119 300    |
|       | Ingående avskrivningar                  | -78 683    | -60 157    |
|       | Årets avskrivningar                     | -19 235    | -18 526    |
|       | Utgående avskrivningar                  | -97 918    | -78 683    |
|       | Redovisat värde                         | 59 529     | 40 617     |

| Not 3 | Långfristiga skulder     | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--------------------------|------------|------------|
|       | Förfaller senare än 5 år | 15 766     | 34 213     |

AB Woseii

Org.nr. 559124-3455

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### Färgelanda

*Pär-Henrik Karlsson*

Pär-Henrik Karlsson

2025-06-30